令和２年２月３日

各 位

田辺市長 真砂 充敏

（ 公 印 省 略 ）

田辺市斎場管理運営業者選定プロポーザル質問回答書（施設見学会後）

田辺市斎場管理運営業者選定プロポーザルにおける施設見学会での質問事項について、下記のとおり

回答いたします。

記

No 質問内容 回 答

１
 緊急バイパスダンパの開閉方法は、電気か

エアーかどちらの開閉でしょうか。
 エアーによる開閉です。

事務局

 田辺市市民環境部 環境課 環境対策係：島倉・岡本

 〒646-8545 和歌山県田辺市新屋敷町１番地

 TEL：0739-26-9927 FAX：0739-26-7255

 E-mail：kankyo@city.tanabe.lg.jp